1/X
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
1/X
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de

1
1
1
0 ø
 1
0
A
M5
*Andere Grifflängen auf Anfrage / Other handle lengths on request
Eloxalausführung /Anodizing version
Standard Halbglanz / Satin finish
naturfarben schwarz naturfarben schwarz silber schwarz
natural colour black naturfarben black silver black
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A* Order no. Order no. Order no. Order no. Order no. Order no.
55 RA-10.055.01 RA-10.055.04 RA-10.055.11 RA-10.055.14 RA-10.055.9006 RA-10.055.54
88 RA-10.088.01 RA-10.088.04 RA-10.088.11 RA-10.088.14 RA-10.088.9006 RA-10.088.54
100 RA-10.100.01 RA-10.100.04 RA-10.100.11 RA-10.100.14 RA-10.100.9006 RA-10.100.54
120 RA-10.120.01 RA-10.120.04 RA-10.120.11 RA-10.120.14 RA-10.120.9006 RA-10.120.54
140 RA-10.140.01 RA-10.140.04 RA-10.140.11 RA-10.140.14 RA-10.140.9006 RA-10.140.54
160 RA-10.160.01 RA-10.160.04 RA-10.160.11 RA-10.160.14 RA-10.160.9006 RA-10.160.54
180 RA-10.180.01 RA-10.180.04 RA-10.180.11 RA-10.180.14 RA-10.180.9006 RA-10.180.54
200 RA-10.200.01 RA-10.200.04 RA-10.200.11 RA-10.200.14 - -
235 RA-10.235.01 RA-10.235.04 RA-10.235.11 RA-10.235.14 - -
250 RA-10.250.01 RA-10.250.04 RA-10.250.11 RA-10.250.14 - -
Aluminium-Bügelgriffe in
größeren Ausführungen
s. S. 131.
Aluminium bow type